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ESCALA MÉDICOS PLANTONISTAS  -  DEZEMBRO  21/11 A 20/12 DE 2021  

HOSPITAL MUNICIPAL DE ARAUCÁRIA -  ALOJAMENTO /SALA DE PARTO 

SEGUNDA TERÇA QUARTA QUINTA SEXTA SÁBADO DOMINGO

01/11 02/11 03/11 04/11 05/11 06/11 21/11/2021

DIURNO 7H - 13H ROSSANA RIBEIRO

DIURNO 13H -19H ROSSANA RIBEIRO

NOTURNO 19-7 H BRUNA ARMAUT

22/11 23/11 24/11 25/11 26/11 27/11 28/11

DIURNO 7H - 13H RUBIA KARINA LUIS FERNANDO LARISSA LELLIS JOÃO FELIPE LETICIA BACHIM TACIANA ZERGER TACIANA ZERGER

DIURNO 13H -19H RUBIA KARINA NATALIA BICALHO LARISSA LELLIS JOÃO FELIPE LETICIA BACHIM TACIANA ZERGER TACIANA ZERGER

NOTURNO 19-7 H KATERIN MARTINS ROSSANA RIBEIRO TACIANA ZERGER MARIANA CAMARGO ANA LETICIA BRUNA ARNAUT FELIPE 

29/11 30/11 01/12 02/12 03/12 04/12 05/12

DIURNO 7H - 13H RUBIA KARINA LUIS FERNANDO LARISSA LELLIS NATALIA BICALHO REGIANY PAULA REGIANY PAULA ISABELA CRISTINA 

DIURNO 13H -19H RUBIA KARINA LUIS FERNANDO LARISSA LELLIS NATALIA BICALHO REGIANY PAULA REGIANY PAULA ISABELA CRISTINA 

NOTURNO 19-7 H MARIA GABRIELA ROSSANA RIBEIRO TACIANA ZERGER IRIS DE ARAUJO RAYANA CAMILE ESTER GARCIA TACIANA ZERGER 

06/12 07/12 08/12 09/12 10/12 11/12 12/12

DIURNO 7H - 13H RUBIA KARINA LUIS FERNANDO LARISSA LELLIS REGIANY PAULA LETICIA BACHIM MARCELA DOS SANTOS ANA LETICIA 

DIURNO 13H -19H RUBIA KARINA LUIS FERNANDO LARISSA LELLIS REGIANY PAULA LETICIA BACHIM MARCELA DOS SANTOS ANA LETICIA 

NOTURNO 19-7 H MARIA GABRIELA ROSSANA RIBEIRO TACIANA ZERGER MARIANA CAMARGO ANA LETICIA ROSSANA RIBEIRO ESTER GARCIA

13/12 14/12 15/12 16/12 17/12 18/12 19/12

DIURNO 7H - 13H RUBIA KARINA LUIS FERNANDO LARISSA LELLIS LARISSA LELLIS REGIANY PAULA ANYELLE SELLETI IRIS DE ARAUJO

DIURNO 13H -19H RUBIA KARINA LUIS FERNANDO LARISSA LELLIS LARISSA LELLIS YASMIN DE FREITAS ANYELLE SELLETI IRIS DE ARAUJO

NOTURNO 19-7 H ROSSANA RIBEIRO ROSSANA RIBEIRO ANYELLE SELLETI MARIANA CAMARGO RAYANNA CAMILE FELIPE MORESCHI BRUNA ARNAUT

20/12

DIURNO 7H - 13H RUBIA KARINA

DIURNO 13H -19H RUBIA KARINA

NOTURNO 19-7 H MARIANA CAMARGO
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               HOSPITAL MUNICIPAL DE ARAUCÁRIA - MÉDICOS PLANTONISTAS      
               APONTAMENTO DIÁRIO REFERENTE AO MÊS DE NOVEMBRO 21/11 A 20/12 DE 2021

ALOJAMENTO / SALA PARTO 

NOME COMPLETO CRM 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 1 2 3 4 5 6

ANIELLE JELLETI 43664

ANA LETICIA 35294 12

BRUNA ARMAUT 38875 12 12

IRIS DE ARAUJO 36182 12

ISABELA CRISTINA 40727 12

JOÃO FELIPE 26794 12

KETERIN MARTINS 38855 12

LARISSA LELLIS DE PAIVA 44341 12 12

LETICIA BACHIM 29516 12

ESTER GARCIA MENEZES 46126 12

FELIPE MORESCHI 39357 12

LUIS FERNANDO MATOSO MENDES 24897 6 12

MARCELA DOS SANTOS 38982

MARIANA CARDOSO 26838 12

MARIA GABRIELA 38184 12 12

NATALIA BICALHO 40112 6 12

RAYANA LEICHTWEIS 28786 12

REGIANY PAULA 18769 12 12

ROSSANA R. MENEGHEL 26231 12 12 12

RUBIA K. SANCHES 27674 12 12 12

TACIANA E. ZERGER ALTHAS 40298 12 12 12 12 12

YASMIN DE FREITAS 48008

TOTAL de HORAS por DIA 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24

NOME COMPLETO CRM 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 31 TOTAL

ANIELLE JELLETI 43664 12 12 24

ANA LETICIA 35294 12 12 36

BRUNA ARMAUT 38875 12 36

IRIS DE ARAUJO 36182 12 24

ISABELA CRISTINA 40727 12

JOÃO FELIPE 26794 12

KETERIN MARTINS 38855 12

LARISSA LELLIS DE PAIVA 44341 12 12 12 60

LETICIA BACHIM 29516 12 24

ESTER GARCIA MENEZES 46126 12 24

FELIPE MORESCHI 39357 12 24

LUIS FERNANDO MATOSO MENDES 24897 12 12 42

MARCELA DOS SANTOS 38982 12 12

MARIANA CARDOSO 26838 12 12 12 48

MARIA GABRIELA 38184 24

NATALIA BICALHO 40112 18

RAYANA LEICHTWEIS 28786 12 24

REGIANY PAULA 18769 12 6 42

ROSSANA R. MENEGHEL 26231 12 12 12 12 84

RUBIA K. SANCHES 27674 12 12 60

TACIANA E. ZERGER ALTHAS 40298 12 72

YASMIN DE FREITAS 48008 6 6

TOTAL de HORAS por DIA 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 0 720
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HOSPITAL MUNICIPAL DE ARAUCÁRIA - MÉDICOS PLANTONISTAS  
APONTAMENTO  MENSAL REFERENTE AO MÊS DE DEZEMBRO DE 2021  

NOME COMPLETO CRM TOTAL DE HORAS PLANTÕES 12H

ANIELLE JELLETI 43664 24 2

ANA LETICIA 35294 36 3

BRUNA ARMAUT 38875 36 3

IRIS DE ARAUJO 36182 24 2

ISABELA CRISTINA 40727 12 1

JOÃO FELIPE 26794 12 1

KETERIN MARTINS
38855

12 1

LARISSA LELLIS DE PAIVA 44341 60 5

LETICIA BACHIM 29516 24 2

ESTER GARCIA MENEZES 46126 24 2

FELIPE MORESCHI 39357 24 2

LUIS FERNANDO MATOSO MENDES 24897 42 3,5

MARCELA DOS SANTOS
38982 12 1

MARIANA CARDOSO
26838 48 4

MARIA GABRIELA 
38184 24 2

NATALIA BICALHO
40112 18 1,5

RAYANA LEICHTWEIS 28786
24 2

REGIANY PAULA
18769

42 3,5

ROSSANA R. MENEGHEL 26231 84 7

RUBIA K. SANCHES 27674 60 5

TACIANA E. ZERGER ALTHAS 40298 72 6

YASMIN DE FREITAS 48008 6 0,5

TOTAL 720 60
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HMA- HOSPITAL MUNICIPAL ARAUCARIA
SALA DE PARTO - DEZEMBRO/2021

PARTICIPAÇÃO NOS LUCROS RELATIVOS A EXPERTISE
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HMA- HOSPITAL MUNICIPAL ARAUCARIA
SALA DE PARTO - DEZEMBRO/2021

PARTICIPAÇÃO NOS LUCROS RELATIVOS A EXPERTISE
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HMA- HOSPITAL MUNICIPAL ARAUCA
RIA

SALA DE PARTO - DEZEMBRO/2021

PARTICIPAÇÃO NOS LUCROS RELATI
VOS A EXPERTISE
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HMA- HOSPITAL MUNICIPAL ARAUCAR
IA

SALA DE PARTO - DEZEMBRO/2021

PARTICIPAÇÃO NOS LUCROS RELATIV
OS A EXPERTISE
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HMA- HOSPITAL MUNICIP
AL ARAUCARIA

SALA DE PARTO - DEZEM
BRO/2021

PARTICIPAÇÃO NOS LUC
ROS RELATIVOS A EXPE
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ESCALA MÉDICOS PLANTONISTAS  -  20/NOV A 20/DEZ  2021  

HOSPITAL MUNICIPAL DE ARAUCÁRIA -  ENF PEDIATRICA / SUPORTE PAI VISITA

SEGUNDA TERÇA QUARTA QUINTA SEXTA SÁBADO DOMINGO

01/11 02/11 03/11 04/11 05/11 06/11 21/11

DIURNO 7H - 13H CAROLINE GARCIA

DIURNO 7H - 19H ***

22/11 23/11 24/11 25/11 26/11 27/11 28/11

DIURNO 7H - 13H LUIS FERNANDO DAMARIS KENER LETICIA MATZGER LETICIA MATZGER IZABELLE NEVES IRIS DE ARAUJO IRIS DE ARAUJO

DIURNO 7H - 19H ***** *** **** ***** **** IRIS DE ARAUJO IRIS DE ARAUJO

29/11 30/11 01/12 02/12 03/12 04/12 05/12

DIURNO 7H - 13H LUIS FERNANDO DAMARIS KENER LETICIA METGER LETICIA METGER ELOISE TANAKA LICIA PORTO LETICIA METGER

DIURNO 7H - 19H **** **** MELANIE DIAZ LETICIA METGER ELOISE TANAKA LICIA PORTO ****

06/12 07/12 08/12 09/12 10/12 11/12 12/12

DIURNO 7H - 13H LARISSA LELILIS DAMARIS KENER LETICIA METGER LETICIA METGER DAMARIS KENER IRIS ARAUJO IRIS ARAUJO

DIURNO 7H - 19H MALANIE DIAZ **** MALANIE DIAZ LETICIA METGER ***** IRIS ARAUJO IRIS ARAUJO

13/12 14/12 15/12 16/12 17/12 18/12 19/12

DIURNO 7H - 13H CARLOS ENRIQUE DAMARIS KENER LETICIA METGER LETICIA METGER ELOISE TANAKA YASMIN DE FREITAS ELOISE TANAKA

DIURNO 7H - 19H *** **** ***** ***** ***** *****

20/12

DIURNO 7H - 13H LARISSA LELLIS

DIURNO 7H - 19H *******
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      HOSPITAL MUNICIPAL DE ARAUCÁRIA - MÉDICOS PLANTONISTAS      
 APONTAMENTO DIÁRIO REFERENTE AOS 21/NOV A 20/DEZ  DE 2021

NOME COMPLETO CRM 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 1 2 3 4 5 6

CAROLINA GARCIA DE LEONARDI 30357 6

CARLOS ENRIQUE 6331950-0

DAMARIS KENER 38508 6 6

ELOISE TANAKA 42175 12

LARISSA LELLIS DE PAIVA 44341 6

LUIS FERNANDO MATOSO 24897 6 6

LETICIA METGER 24787 6 6 6 12 6

LICIA PORTO 31131 12

IRIS DE ARAUJO 36182 12 12

IZABELLE NEVES 43741 6

MALANIE DIAZ 36186 6 6

YASMIN DE FREITAS 48008

TOTAL de HORAS por DIA 6 6 6 6 6 6 12 12 6 6 12 12 12 12 6 12

NOME COMPLETO CRM 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 31 TOTAL

CAROLINA GARCIA DE LEONARDI 30357 6

CARLOS ENRIQUE 6331950-0 6 6

DAMARIS KENER 38508 6 6 6 30

ELOISE TANAKA 42175 6 12 30

LARISSA LELLIS DE PAIVA 44341 6 12

LUIS FERNANDO MATOSO 24897 12

LETICIA METGER 24787 6 12 6 12 72

LICIA PORTO 31131 12

IRIS DE ARAUJO 36182 12 12 48

IZABELLE NEVES 43741 6

MALANIE DIAZ 36186 6 18

YASMIN DE FREITAS 48008 6 6

TOTAL de HORAS por DIA 6 12 12 6 12 12 6 6 6 12 6 6 12 6 0 258
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HOSPITAL MUNICIPAL DE ARAUCÁRIA - MÉDICOS PLANTONISTAS  
APONTAMENTO  MENSAL REFERENTE AOS DIAS 21//NOV A 20/DEZ DE 2021  

NOME COMPLETO CRM TOTAL DE 
HORAS PLANTOES 12 HORAS 

CAROLINA GARCIA DE LEONARDI 30357 6 0,5

CARLOS ENRIQUE 6331950-0 6 0,5

DAMARIS KENER 38508 30 2,5

ELOISE TANAKA 42175 30 2,5

LARISSA LELLIS DE PAIVA 44341 12 1

LUIS FERNANDO MATOSO 24897 12 1

LETICIA METGER 24787 72 6

LICIA PORTO 31131 12 1

IRIS DE ARAUJO 36182 48 4

IZABELLE NEVES 43741 6 0,5

MALANIE DIAZ 36186 18 1,5

YASMIN DE FREITAS 48008 6 0,5

TOTAL 258 21,5
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ESCALA MÉDICOS PLANTONISTAS  - 21/NOV A 20/DEZ  2021  

HOSPITAL MUNICIPAL DE ARAUCÁRIA -  PRONTO ATENDIMENTO INFANTIL 

SEGUNDA TERÇA QUARTA QUINTA SEXTA SÁBADO DOMINGO

01/11 02/11 03/11 04/11 05/11 06/11 21/11

DIURNO 7H - 13H NAYARA YAMASHITA

DIURNO 7H - 13H THAISA VIEIRA S.

DIURNO 7H - 13H ALICE SPINGER

DIURNO 13H -19H NAYARA YAMASHITA

DIURNO 13H -19H THAISA VIEIRA S.

DIURNO 13H -19H BIANCA AYMONE 

NOTURNO 19-7 H GABRIELE MARCUSSO

NOTURNO 19-7 H SINDY LORENA NOVOA 

CINDERELA 19 - 1H00 LUCCA CAMPOS 

22/11 23/11 24/11 25/11 26/11 27/11 28/11

DIURNO 7H - 13H CAMILA BENATO  O. ARIANE TEOFILO ARIANE TEOFILO ARIANE TEOFILO ARIANE TEOFILO ANA LUIZA FERNANDA C. 
SOBRINHO 

DIURNO 7H - 13H LUCCA CAMPOS MARIA FERNANDA CALLIANA LOPATA LARISSA CAMARGO SINDY LORENA CLAUDIA ESPEJO ANA LUIZA 

DIURNO 7H - 13H ALICE SPINGER CALLIANA LOPATA BARBARA C. 
BORCHARDT CLAUDIA TAMURA CALLIANA LOPATA ANYELLE SELLETI BARBARA C 

BORCHARDT

DIURNO 13H -19H CAMILA BENATO SPINGER ARIANE TEOFILO ARIANE TEOFILO ARIANE TEOFILO ARIANE TEOFILO ANA LUIZA IRIS DE ARAUJO

DIURNO 13H -19H LARISSA LELLIIS DAMARIS KENER CALLIANA LOPATA CAMILA BENATO CALLIANA LOPATA CLAUDIA ESPEJO ANA LUIZA 

DIURNO 13H -19H ***** MARIA FERNADA 
FERNADES 

DAIANE M. DE 
OLIVEIRA CLAUDIA TAMURA SINDY LORENA IRIS ARAUJO BARBARA C 

BORCHARDT

NOTURNO 19-7 H GILSON SOARES NILDO ARAUJO GILSON SOARES ÉRICA BORTOLANZA BARBARA BORCHAD + 3H CAMILLA DALLE +1H ANYELLE SELETTI 

NOTURNO 19-7 H MACLEISE ANDRES MAISA ANDRESSA MANUELLA 
MOLDENHAUER ANA PAULA REZENDE CALLIANA LOPATA AMANDA CARISIO +1H SINDY LORENA 

CINDERELA  19 - 1H00 ANYELLE  SELLETI CAMILLA DALLE ANA LUIZA ANA ELIZA +1H30 **** *** CAMILA DALLE 

CINDERELA  19 - 1H01 EDUARDA *** **** *** **** *** ****

29/11 30/11 01/12 02/12 03/12 04/12 05/12

DIURNO 7H - 13H CAMILA BENATO ALICE SPINGER ELOISE AKEMI ARIANE TEOFILO ARIANE TEOFILO ANA PAULA MARIA JOSÉ

DIURNO 7H - 13H ALICE SPINGER ARIANE TEOFILO ARIANE TEOFILO CAMILA BENATO CALLIANA LOPATA MARIANA CAMPOS LUCCA CAMPOS

DIURNO 7H - 13H LUCCA CAMPOS ELOISE AKEMI CALLIANA LOPATA LILIAN ADATE CLAUDIA ESPEJO ANYELLE ALMADA AMANDA CARISIO

DIURNO 13H -19H CAMILA BENATO ARIANE TEOFILO ELOISE AKEMI ARIANE TEOFILO ARIANE TEOFILO ANYELLE ALMADA MARIA JOSÉ

DIURNO 13H -19H ANDRESSA GODAS ELOISE AKEMI ARIANE TEOFILO CAMILA BENATO CLAUDIA ESPEJO MARIANA CAMPOS LUCCA CAMPOS

DIURNO 13H -19H KARINE KOBALSKI DAMARIS KEMER CALLIANA LOPATA LILIAN ADATE IVAN BARP ANA PAULA BIANCA AYMONE

DIURNO 13H -19H CALLIANA LOPATA **** **** **** **** **** ****

NOTURNO 19-7 H GILSON SOARES SINDY LORENA GILSON SOARES ERICA BORTOLANZA PABLO MUSSOLIN ANGELO QUADROS MARIA JOSÉ

NOTURNO 19-7 H ANA LUIZA MACLEISE ANDRES ANA LUIZA THAISA VIEIRA GILSON SOARES SINDY LORENA SINDY LORENA 

CINDERELA  19 - 1H00 ANA ELIZA EDUARDA MANUELLA ANA ELIZA ANA ELIZA ***** MARIA CAROLINA 

CINDERELA  19 - 1H01 ANGELO QUADROS ***** ***** ***** ***** ***** *****

06/12 07/12 08/12 09/12 10/12 11/12 12/12

DIURNO 7H - 13H IVAN BARP IVAN BART ARIANE TEOFILO ARIANE TEOFILO ARIANE TEOFILO MARIA JOSÉ MARIA JOSÉ

DIURNO 7H - 13H ALICE SPINGER TALITA NOVAK CALLIANA LOPATA CAMILA BENATO CLAUDIA SPEJO PABLO MUSSOLIN PABLO MUSSOLIN

DIURNO 7H - 13H TALITA NOVAK ****** IVAN BART CAROL PIRES CALLIANA LOPATA ANA PAULA NILDO

DIURNO 13H -19H IVAN BARP ARIANE TEOFILO ARIANE TEOFILO ARIANE TEOFILO ARIANE TEOFILO ANA PAULA MARIA JOSÉ

DIURNO 13H -19H TALITA NOVAK IVAN BART CALLIANA LOPATA CAMILA BENATO CLAUDIA SPEJO RUBIA BANDEIRA PABLO MUSSOLIN

DIURNO 13H -19H *** TALITA NOVAK IVAN BART CAROL PIRES PABLO MUSSOLIN PABLO MUSSOLIN NILDO

NOTURNO 19-7 H GILSON SOARES MARIA JOSÉ GILSOM SOARES ERICA BORTOLANZA GILSON SOARES MARIANA CAMPOS SINDY LORENA

NOTURNO 19-7 H SINDY LORENA PABLO MUSSOLIN SINDY LORENA ANA PAULA MARIA JOSÉ
AMANDA CARISIO

MARIA JOSÉ

CINDERELA  19 - 1H00 NILDO 12H GABRIELA ANTUNES CAROL SACAPIM GABRIELLA SPESSATO PABLO MUSSOLIN GABRIELA SPESSATO MANUELLA 
MONDEHAUER 

13/12 14/12 15/12 16/12 17/12 18/12 19/12

DIURNO 7H - 13H CAMILA DALLE RUBIA BADIERA ARIANE TEOFILO ARIANE TEOFILO ARIANE TEOFILO PABLO MUSSOLIN PABLO MUSSOLIN

DIURNO 7H - 13H ALICE SPINGER CAROL ROJAS CALLIANA LOPATA CAMILA BENATO CALLIANA LOPATA IVAN BART MARIA JOSÉ 

DIURNO 7H - 13H RUBIA BANDEIRA PABLO MUSSOLIN RUBIA BANDEIRA CAROL PIRES PABLO MUSSOLIN NILDO ANYELLE ALMADA

DIURNO 13H -19H CAMILA DALLE ARIANE TEOFILO ARIANE TEOFILO ARIANE TEOFILO ARIANE TEOFILO PABLO MUSSOLIN PABLO MUSSOLIN

DIURNO 13H -19H RUBIA BANDEIRA CAROLINA SCAPIM CALLIANA LOPATA CAMILA BENATO RUBIA BANDEIRA IVAN BART BIANCA AYMONE 

DIURNO 13H -19H PABLO RUBIA BADIERA RUBIA BANDEIRA CAROL PIRES PABLO MUSSOLIN MARIA CAROLINA MARIA JOSÉ 

NOTURNO 19-7 H GILSON SOARES THAISA VIEIRA MARIA JOSÉ ERICA BORTOLLANZA ANA LUIZA REGIANE/ PABLO GILSON

NOTURNO 19-7 H NILDO MAISA ANDRESSA GILSON SOARES SINDY LORENA PABLO MUSSOLIN HELENA /REGIANY DAVID RUIZ

CINDERELA  19 - 1H00 DAVID RUIZ ANGELO QUADROS CAROLINA SCAPIM MANUELLA 
MOLDENHAUER MARIA JOSÉ ****** ANA LUIZA 

CINDERELA  19 - 1H01
ANA LUIZA

**** *** **** *** ****** **

20/12

DIURNO 7H - 13H ANA LUIZA 

DIURNO 7H - 13H ALICE SPIINGER

DIURNO 7H - 13H PABLO MUSSOLIN

DIURNO 13H -19H ANA LUIZA 

DIURNO 13H -19H PABLO MUSSOLIN

DIURNO 13H -19H NILDO

NOTURNO 19-7 H GILSON SOARES 

NOTURNO 19-7 H DAVID

CINDERELA  19 - 1H00 ANA LUIZA 
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              HOSPITAL MUNICIPAL DE ARAUCÁRIA - MÉDICOS PLANTONISTAS      
          APONTAMENTO DIÁRIO REFERENTE AOS DIAS 21 /NOV A 20/12  DE 2021

NOME COMPLETO CRM 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 1 2 3 4 5 6

AMANDA CARISIO SOBRINHO 41780 13 6

ALICE SPRINGER 20101 6 6 6 6 6

ARIANE TEOFILO CESAR 37334 12 12 12 12 12 12 12 12

ANA LUIZA BETTEGA 37258 6 12 12 12 12 6

ANA ELISA R.TETILLO 40054 7,3 6 6

ANA PAULA RESENDE SILVA 46289 12 12

ANGELO QUADROS 42918 6 12

ANYELLE  ALMADA JELLETI 43664 6 6 12 12

ANDRESSA GODAR CASTILHO 40631 6

BARBARA BORCHARDT 41765 6 15 12

BIANCA AYMONE 10471 6 6

CAMILA  BENATO DE OLIVEIRA 27309 12 6 12 12

CAROLINA SCAPIM COSTA 42198

CAMILA DALLE ROCHA 41523 6 13 6

CALLIANA LOPATA 41523 6 12 24 6 12 6

CAROL T.F PIRES 40052

CARLOS ENRIQUE ROJAS KULJIS ) G331950-0

CLAUDIA TAMURO 36128 12

CLAUDIA ESPEJO 36128 12 12

DAMARIS KEMER 38508 6 6

DAIANE CRISTINA MADUREIRA DE OLIVEIRA DARUGNA 33330 6

DAVID RUIZ TERRAZAS V139703-1

ELOISE AKEMI 42175 12 12

ERICA  BORTOLANZA 41691 12 12

EDUARDA DE BOAR FURSTEMBERG 43677 6 6

FERNANDA C. SOBRINHO 41786 6

GABRIELE SIMOES MARCUSSO 40395 12

GABRIELA ANTUNES DE OLIVEIRA 40398

GABRIELA SPESSATO 43912

GILSON SOARES 21985 12 12 12 12 12 12

HELENA VOLPATO 43037

IRIS DE ARAUJO 36182 6 6

IVANCLEI BARP 47725 6 12

LUCCA C CAMOS 39995 6 6 6 12

LARISSA C. BOARON 28272 6

LARISSA  LELLIS DE PAIVA 44341 6

LILIAN KAZUTO PEREIRA ADATE 45145 12

KARINE KOBALSKI 43328 6

MARIANA CAMPOS POSELI 41682 12

MARIA CAROLINA DE CAMPOS 45758 6

MARIA JOSE GUEVARA 36770 24

MARIA FERNANDA FERNADEZ MORAES 36178 12

MAISA ANDRESSA SOHN 41383 12

MANUELA MOLDENHAUER 41925 12 6

MACLEISE ANDRES LERMES 42203 12 12

NAYARA EMIE YAMASHITA 42620 12

NILDO ARAUJO JUNIOR 46639 12 12

PABLO DO NASCIMENTO MUSSOLIN 47732 12

RUBIA BANDIERA DE ALMEIDA CARDOSO 46420

REGIANY PAULA OLIVEIRA 18769

SINDY CONTREIOS NOVOA 42916 12 12 12 12 12 12 12

THAISA VIEIRA SONEMBERG 43848 12 12

TALITA NOVAK THOMEZYK 45052 12

TOTAL de HORAS por DIA 66 66 66 66 67,3 63 62 66 78 66 66 66 66 60 66 66
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NOME COMPLETO CRM 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 TOTAL

AMANDA CARISIO SOBRINHO 41780 12 31

ALICE SPRINGER 20101 6 6 42

ARIANE TEOFILO CESAR 37334 6 12 12 12 6 12 12 12 180

ANA LUIZA BETTEGA 37258 6 12 6 18 102

ANA ELISA R.TETILLO 40054 19,3

ANA PAULA RESENDE SILVA 46289 12 12 48

ANGELO QUADROS 42918 6 24

ANYELLE  ALMADA JELLETI 43664 6 42

ANDRESSA GODAR CASTILHO 40631 6

BARBARA BORCHARDT 41765 33

BIANCA AYMONE 10471 6 18

CAMILA  BENATO DE OLIVEIRA 27309 12 12 66

CAROLINA SCAPIM COSTA 42198 6 6 6 18

CAMILA DALLE ROCHA 41523 12 37

CALLIANA LOPATA 41523 12 6 12 6 102

CAROL T.F PIRES 40052 12 12 24

CARLOS ENRIQUE ROJAS KULJIS ) G331950-0 6 6

CLAUDIA TAMURO 36128 12

CLAUDIA ESPEJO 36128 12 36

DAMARIS KEMER 38508 12

DAIANE CRISTINA MADUREIRA DE OLIVEIRA DARUGNA 33330 6

DAVID RUIZ TERRAZAS V139703-1 6 12 12 30

ELOISE AKEMI 42175 24

ERICA  BORTOLANZA 41691 12 12 48

EDUARDA DE BOAR FURSTEMBERG 43677 12

FERNANDA C. SOBRINHO 41786 6

GABRIELE SIMOES MARCUSSO 40395 12

GABRIELA ANTUNES DE OLIVEIRA 40398 6 6

GABRIELA SPESSATO 43912 6 6 12

GILSON SOARES 21985 12 12 12 12 12 12 144

HELENA VOLPATO 43037 6 6

IRIS DE ARAUJO 36182 12

IVANCLEI BARP 47725 12 12 12 54

LUCCA C CAMOS 39995 30

LARISSA C. BOARON 28272 6

LARISSA  LELLIS DE PAIVA 44341 6

LILIAN KAZUTO PEREIRA ADATE 45145 12

KARINE KOBALSKI 43328 6

MARIANA CAMPOS POSELI 41682 12 24

MARIA CAROLINA DE CAMPOS 45758 6 12

MARIA JOSE GUEVARA 36770 12 12 6 24 12 6 12 108

MARIA FERNANDA FERNADEZ MORAES 36178 12

MAISA ANDRESSA SOHN 41383 12 24

MANUELA MOLDENHAUER 41925 6 6 30

MACLEISE ANDRES LERMES 42203 24

NAYARA EMIE YAMASHITA 42620 12

NILDO ARAUJO JUNIOR 46639 12 12 6 6 60

PABLO DO NASCIMENTO MUSSOLIN 47732 12 12 12 12 6 6 24 18 12 12 138

RUBIA BANDIERA DE ALMEIDA CARDOSO 46420 6 12 12 12 6 48

REGIANY PAULA OLIVEIRA 18769 12 12

SINDY CONTREIOS NOVOA 42916 12 12 12 120

THAISA VIEIRA SONEMBERG 43848 12 36

TALITA NOVAK THOMEZYK 45052 12 24

60 66 66 66 66 66 72 66 66 66 66 60 66 66 0 1974,3
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HOSPITAL MUNICIPAL DE ARAUCÁRIA - MÉDICOS PLANTONISTAS  
APONTAMENTO  MENSAL REFERENTE AOS DIAS 21/NOV Á 20/DEZ DE 2021  

NOME COMPLETO CRM TOTAL DE HORAS PLANTÕES 12H

AMANDA CARISIO SOBRINHO 41780 31 2,583333333

ALICE SPRINGER 20101 42 3,5

ARIANE TEOFILO CESAR 37334 180 15

ANA LUIZA BETTEGA 37258 102 8,5

ANA ELISA R.TETILLO 40054 19,3 1,608333333

ANA PAULA RESENDE SILVA 46289 48 4

ANGELO QUADROS 42918 24 2

ANYELLE  ALMADA JELLETI 43664 42 3,5

ANDRESSA GODAR CASTILHO 40631 6 0,5

BARBARA BORCHARDT 41765 33 2,75

BIANCA AYMONE 10471 18 1,5

CAMILA  BENATO DE OLIVEIRA 27309 66 5,5

CAROLINA SCAPIM COSTA 42198 18 1,5

CAMILA DALLE ROCHA 41523 37 3,083333333

CALLIANA LOPATA 41523 102 8,5

CAROL T.F PIRES 40052 24 2

CARLOS ENRIQUE ROJAS KULJIS ) G331950-0 6 0,5

CLAUDIA TAMURO 36128 12 1

CLAUDIA ESPEJO 36128 36 3

DAMARIS KEMER 38508 12 1

DAIANE CRISTINA MADUREIRA DE OLIVEIRA DARUGNA 33330 6 0,5

DAVID RUIZ TERRAZAS V139703-1 30 2,5

ELOISE AKEMI 42175 24 2

ERICA  BORTOLANZA 41691 48 4

EDUARDA DE BOAR FURSTEMBERG 43677 12 1

FERNANDA C. SOBRINHO 41786 6 0,5

GABRIELE SIMOES MARCUSSO 40395 12 1

GABRIELA ANTUNES DE OLIVEIRA 40398 6 0,5

GABRIELA SPESSATO 43912 12 1

GILSON SOARES 21985 144 12

HELENA VOLPATO 43037 6 0,5

IRIS DE ARAUJO 36182 12 1

IVANCLEI BARP 47725 54 4,5

LUCCA C CAMOS 39995 30 2,5

LARISSA C. BOARON 28272 6 0,5

LARISSA  LELLIS DE PAIVA 44341 6 0,5

LILIAN KAZUTO PEREIRA ADATE 45145 12 1

KARINE KOBALSKI 43328 6 0,5

MARIANA CAMPOS POSELI 41682 24 2

MARIA CAROLINA DE CAMPOS 45758 12 1

MARIA JOSE GUEVARA 36770 108 9

MARIA FERNANDA FERNADEZ MORAES 36178 12 1

MAISA ANDRESSA SOHN 41383 24 2

MANUELA MOLDENHAUER 41925 30 2,5

MACLEISE ANDRES LERMES 42203 24 2

NAYARA EMIE YAMASHITA 42620 12 1

NILDO ARAUJO JUNIOR 46639 60 5

PABLO DO NASCIMENTO MUSSOLIN 47732 138 11,5

RUBIA BANDIERA DE ALMEIDA CARDOSO 46420
48 4

REGIANY PAULA OLIVEIRA 18769 12 1

SINDY CONTREIOS NOVOA 42916 120 10

THAISA VIEIRA SONEMBERG 43848 36 3

TALITA NOVAK THOMEZYK 45052 24 2

TOTAL 1974,3 164,525
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HOSPITAL MUNICIPAL DE ARAUCÁRIA - MÉDICOS PLANTONISTAS      
             UTI ADULTO -  APONTAMENTO DIÁRIO REFERENTE AOS DIAS 21/NOV A 20/DEZ  DE 2021

NOME COMPLETO CRM 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 1 2 3 4 5 6

AMANDA MEIRELLES 41310 12 12 12

ALUISIO GADELHA 35980 12 12 12

ALBERTO OLIVEIRA 42397

AMADEU SOBERANSKI 42174 12 12

CLARA DAVALOS 30143

FERNANDA PAJERO 42797 12

IGO ALMEIDA 47070 24 24

JONATAN APOLONIO 41248 12

LEONARDO DANIEL 45192

PAMELA VAZ 29643 12 12 12 12 24

PIERO SERUR 38322 12 24 12 12 24 12

TAIS CRISTINA 38498 12 12 12 12

TOTAL de HORAS por DIA 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24

NOME COMPLETO CRM 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 31 TOTAL

AMANDA MEIRELLES 41310 12 12 24 84

ALUISIO GADELHA 35980 12 12 12 12 12 12 108

ALBERTO OLIVEIRA 42397 12 12

AMADEU SOBERANSKI 42174 24

CLARA DAVALOS 30143 12 12 12 12 12 60

FERNANDA PAJERO 42797 12 24

IGO ALMEIDA 47070 48

JONATAN APOLONIO 41248 12

LEONARDO DANIEL 45192 12 12

PAMELA VAZ 29643 12 24 12 24 144

PIERO SERUR 38322 24 120

TAIS CRISTINA 38498 12 12 72

TOTAL de HORAS por DIA 24 12 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 0 720
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HOSPITAL MUNICIPAL DE ARAUCÁRIA - MÉDICOS PLANTONISTAS  
APONTAMENTO  MENSAL REFERENTE AO MÊS DE 21/NOV A 20/DEZ DE 2021  

NOME COMPLETO CRM TOTAL DE HORAS PLANTÕES 12H

AMANDA MEIRELLES 41310 84 7

ALUISIO GADELHA 35980 108 9

ALBERTO OLIVEIRA 42397 12 1

AMADEU SOBERANSKI 42174 24 2

CLARA DAVALOS 30143 60 5

FERNANDA PAJERO 42797 24 2

IGO ALMEIDA 47070 48 4

JONATAN APOLONIO 41248 12 1

LEONARDO DANIEL 45192 12 1

PAMELA VAZ 29643 144 12

PIERO SERUR 38322 120 10

TAIS CRISTINA 38498 72 6

TOTAL 720 60
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ESCALA MÉDICOS PLANTONISTAS  -  21/NOV A 20/DEZ  2021  

HOSPITAL MUNICIPAL DE ARAUCÁRIA - CLINICA MÉDICA  ADULTO   

SEGUNDA TERÇA QUARTA QUINTA SEXTA SÁBADO DOMINGO

01/11 02/11 03/11 04/11 05/11 06/11 21/11

DIURNO 7-19 H GABRIELA NADAS 

22/11 23/11 24/11 25/11 26/11 27/11 28/11

DIURNO 7-19 H GABRIELA NADAS GABRIELA NADAS JOÃO OTÁVIO JOÃO OTÁVIO JOÃO OTÁVIO ALEXANDRE FARDO JOÃO OTÁVIO 

29/11 30/11 01/12 02/12 03/12 04/12 05/12

DIURNO 7-19 H JOÃO OTÁVIO JOÃO OTÁVIO JOÃO OTÁVIO JOÃO OTÁVIO JOÃO OTÁVIO JOÃO OTÁVIO JOÃO OTÁVIO 

06/12 07/12 08/12 09/12 10/12 11/12 12/12

DIURNO 7-19 H GABRIELA NADAS PABLO MUSSOLIN GABRIELA NADAS ADEMAR FILHO ADEMAR FILHO GABRIELA NADAS ADEMAR FILHO

13/12 14/12 15/12 16/12 17/12 18/12 19/12

DIURNO 7-19 H ADEMAR FILHO ADEMAR FILHO GABRIELA NADAS 
ADEMAR FILHO ADEMAR FILHO ADEMAR FILHO ADEMAR FILHO

20/12

DIURNO 7-19 H
ADEMAR FILHO
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HOSPITAL MUNICIPAL DE ARAUCÁRIA - MÉDICOS PLANTONISTAS     
APONTAMENTO DIÁRIO REFERENTE AOS DIAS  21/NOV A 20/DEZ  DE 2021

NOME COMPLETO CRM 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 1 2 3 4 5 6

ALEXANDRE FARDO MACHADO 17918 12

ADEMAR FILHO 42079

GABRIELA BARBOSA NADAS 45170 12 12 12 12

JOÃO OTAVIO RZAHDI 25390 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12

PABLO MUSSOLIN 47732

TOTAL de HORAS por DIA 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12

NOME COMPLETO CRM 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 TOTAL

ALEXANDRE FARDO MACHADO 17918 12

ADEMAR FILHO 42079 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 120

GABRIELA BARBOSA NADAS 45170 12 12 12 84

JOÃO OTAVIO RZAHDI 25390 132

PABLO MUSSOLIN 47732 12 12

TOTAL de HORAS por DIA 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 0 360
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HOSPITAL MUNICIPAL DE ARAUCÁRIA - MÉDICOS PLANTONISTAS  
APONTAMENTO  MENSAL REFERENTE AOS DIAS 21/NOV A 20/DEZ DE 2021  

NOME COMPLETO CRM TOTAL DE HORAS PLANTÕES 12H

ALEXANDRE FARDO MACHADO 17918 12 1

ADEMAR FILHO 42079 120 10

GABRIELA BARBOSA NADAS 45170 84 7

JOÃO OTAVIO RZAHDI 25390 132 11

PABLO MUSSOLIN 47732 12 1

TOTAL 360 30
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ESCALA MÉDICOS PLANTONISTAS  -  21/NOV A 20/DEZ  2021  

HOSPITAL MUNICIPAL DE ARAUCÁRIA - PRONTO SOCORRO ADULTO   

SEGUNDA TERÇA QUARTA QUINTA SEXTA SÁBADO DOMINGO

01/11 02/11 03/11 04/11 05/11 06/11 21/11

DIURNO 7-19 H ALEXANDRE FARDO 

NOTURNO 19-7 H GABRIELA NADAS 

22/11 23/11 24/11 25/11 26/11 27/11 28/11

DIURNO 7-19 H ALEXANDRE FARDO ALEXANDRE FARDO ALEXANDRE CAMPOS ALEXANDRE FARDO ALEXANDRE FARDO FABIO RODRIGUES FABIO RODRIGUES 

NOTURNO 19-7 H GABRIELA NADAS FERNANDO REIS AMANDA CAMPOS FELIPE GEVERT ALEXANDRE FARDO GUILHERME ARON FABIO RODRIGUES 

29/11 30/11 01/12 02/12 03/12 04/12 05/12

DIURNO 7-19 H ALEXANDRE FARDO ALEXANDRE FARDO ALEXANDRE FARDO ALEXANDRE FARDO ALEXANDRE FARDO ALEXANDRE FARDO ALEXANDRE FARDO 

NOTURNO 19-7 H ANA CAROLINA MAURICIO LITTIERI ALEXANDRE FARDO ALEXANDRE FARDO HELTON ALMEIDA ALEXANDRE FARDO GABRIELA NADAS 

06/12 07/12 08/12 09/12 10/12 11/12 12/12

DIURNO 7-19 H ALEXANDRE FARDO ALEXANDRE FARDO ALEXANDRE FARDO ALEXANDRE FARDO ALEXANDRE FARDO FABIA RODRIGUES FABIO RODRIGUES

NOTURNO 19-7 H ADEMAR SOUZA GABRIELLA NADAS PABLO MUSSOLIN PABLO MUSSOLIN GABRIELA NADAS HELTON ALMEIDA PABLO MUSSOLIN

13/12 14/12 15/12 16/12 17/12 18/12 19/12

DIURNO 7-19 H ALEXANDRE FARDO ALEXANDRE FARDO ALEXANDRE FARDO ALEXANDRE ALEXANDRE FARDO ALEXANDRE FARDO ALEXANDRE FARDO 

NOTURNO 19-7 H PABLO MUSSOLIN GABRIELA NADAS PABLO MUSSOLIN PABLO MUSSOLIN ALEXANDRE FARDO ALEXANDRE FARDO PABLO MUSSOLIN

20/12

DIURNO 7-19 H ALEXANDRE FARDO 

NOTURNO 19-7 H PABLO MUSSOLIN
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HOSPITAL MUNICIPAL DE ARAUCÁRIA - MÉDICOS PLANTONISTAS     
APONTAMENTO DIÁRIO REFERENTE AOS DIAS  21/NOV A 20/DEZ  DE 2021

NOME COMPLETO CRM 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 1 2 3 4 5 6

ADEMAR SOUSA 42079 12

ALEXANDRE FARDO MACHADO 17918 12 12 12 12 12 24 12 12 24 24 12 24 12 12

AMANDA CAMPOS 41890 12

ANA CAROLINA 36710 12

FABIO RODRIGUES 17226 12 24

FELIPE GEVERT 41971 12

FERNANDO REIS 37143 12

GUILHERME PERINI 36461 12

GABRIELA BARBOSA NADAS 45170 12 12 12

HELTON ALMEIDA 34836 12

MAURICIO LITTIERI 39123 12

PABLO MUSSOLIN 47732

TOTAL de HORAS por DIA 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24

NOME COMPLETO CRM 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 31 TOTAL

ADEMAR SOUSA 42079 12

ALEXANDRE FARDO MACHADO 17918 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 24 12 12 384

AMANDA CAMPOS 41890 12

ANA CAROLINA 36710 12

FABIO RODRIGUES 17226 12 48

FELIPE GEVERT 41971 12

FERNANDO REIS 37143 12

GUILHERME PERINI 36461 12

GABRIELA BARBOSA NADAS 45170 12 12 12 72

HELTON ALMEIDA 34836 12 24

MAURICIO LITTIERI 39123 12

PABLO MUSSOLIN 47732 12 12 12 12 12 12 12 12 12 108

TOTAL de HORAS por DIA 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 0 720
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HOSPITAL MUNICIPAL DE ARAUCÁRIA - MÉDICOS PLANTONISTAS  
APONTAMENTO  MENSAL REFERENTE AOS DIAS 21/NOV A 20/DEZ DE 2021  

NOME COMPLETO CRM TOTAL DE HORAS PLANTÕES 12H

ADEMAR SOUSA 42079 12 1

ALEXANDRE FARDO MACHADO 17918 384 32

AMANDA CAMPOS 41890 12 1

ANA CAROLINA 36710 12 1

FABIO RODRIGUES
17226 48 4

FELIPE GEVERT
41971 12 1

FERNANDO REIS 37143 12 1

GUILHERME PERINI 36461 12 1

GABRIELA BARBOSA NADAS 45170 72 6

HELTON ALMEIDA 34836 24 2

MAURICIO LITTIERI 39123 12 1

PABLO MUSSOLIN 47732 108 9

TOTAL 720 60
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                   ESCALA MÉDICA COORDENAÇÃO PS CLINICA MÉDICA  21 / NOV A 20/DEZ 2021
   

                   HMA - HOSPITAL MUNICIPAL DE ARAUCARIA

SEGUNDA TERÇA QUARTA QUINTA SEXTA SABADO DOMINGO
                                

               HMA - HOSPITAL MUNICIPAL DE ARAUCARIA- COORDENAÇÃO PRONTO SOCORRO
                        APONTAMENTO DIÁRIO REFERENTE AOS DIAS 21/NOV A 20/12 DE 2021          

01/11 02/11 03/11 04/11 05/11 06/11 21/11

JOÃO OTAVIO 

22/11 23/11 24/11 25/11 26/11 27/11 28/11
NOME COMPLETO CRM 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 1 2 3 4 5 6

JOÃO OTAVIO JOÃO OTAVIO JOÃO OTAVIO JOÃO OTAVIO JOÃO OTAVIO JOÃO OTAVIO JOÃO OTAVIO 
JOÃO OTÁVIO RIBAS 

25.390 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

29/11 31/12 01/12 02/12 03/12 04/12 05/12 ADEMAR SILVA FILHO
42.079 1

TOTAL de HORAS por DIA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0

JOÃO OTAVIO JOÃO OTAVIO JOÃO OTAVIO JOÃO OTAVIO JOÃO OTAVIO JOÃO OTAVIO JOÃO OTAVIO 

06/12 07/12 08/12 09/12 10/12 11/12 12/12 NOME COMPLETO CRM 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 31 TOTAL

ADEMAR SILVA ADEMAR SILVA ADEMAR SILVA ADEMAR SILVA ADEMAR SILVA ADEMAR SILVA ADEMAR SILVA 
JOÃO OTÁVIO RIBAS 

25.390 15

13/12 14/12 15/12 16/12 17/12 18/12 19/12 ADEMAR SILVA FILHO
42.079 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15

TOTAL de DIAS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30

ADEMAR SILVA ADEMAR SILVA ADEMAR SILVA ADEMAR SILVA ADEMAR SILVA ADEMAR SILVA ADEMAR SILVA 

20/12

ADEMAR SILVA 

HMA- HOSPITAL MUNICIPAL DE ARAUCARIA - COORDENAÇÃO PRONTO SOCORRO
 APONTAMENTO MENSAL REFERENTE AOS DIAS 21/NOV A 20/DEZ DE 2021    

NOME CRM DIAS

JOÃO OTÁVIO RIBAS 

25.390 15

ADEMAR SILVA FILHO

42.079 15

TOTAL 30
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